
COMUNE DI MONRUPINO OBČINA REPENTABOR 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
ZAPISNIK O SKLEPU OB ČINSKEGA ODBORA 

 
N./Št. 14     Data/Dne: 18/03/2021 
 

OGGETTO – ZADEVA: Approvazione del Piano triennale della prevenzione della corruzione 
2021-2023 - Sprejetje Triletnega načrta za preprečevanje korupcije 2021-2023 

 

L’anno duemilaventuno, addi’ diciotto del mese di marzo nella residenza comunale, 
convocata nei modi di legge si è legalmente riunita la Giunta municipale nelle persone dei 
sottosegnati Signori: 
Leta dvatisočenaindvajset dne osemnajstega meseca marca se je na občinskem sedežu sestal 
občinski odbor v naslednji sestavi: 
 
 
Tanja Kosmina Sindaco-Župan Sì-da 
Debenjak Nadja Vicesindaco-Podžupan Sì-da 
Marjan Verša Assessore-Odbornik Sì-da 
Gregoretti Marco Assessore-Odbornik Sì-da 
 
Assiste il Vice Segretario comunale  – Sodeluje podtajnik           dott. Mitja Rupel 
 
Assume la presidenza il Sindaco dott.ssa Tanja Kosmina 
Predseduje župan dr. Tanja Kosmina 
 
 
Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica ai 
sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e successive  modifiche 
ed integrazioni. 
Izdaja se pozitivno mnenje o tehnični pravilnosti na osnovi 49. 
člena zakonske uredbe 267/2000 in naknadnih sprememb in 
dopolnitev 
 
Il responsabile di P.O. affari generali, segreteria e servizi 
demografici Odgovoren O.P. za splošne zadeve, tajništvo in 
demografske službe 
f.to Dott. dr. Mitja Rupel l.p. 
 
 

Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile 
ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e successive  
modifiche ed integrazioni. 
Izdaja se pozitivno mnenje o računovodski pravilnosti na osnovi 
49. člena zakonske uredbe 267/2000 in naknadnih sprememb in 
dopolnitev 
 
Il responsabile di P.O. servizio economico finanziario 
Odgovoren O.P. za ekonomsko finančno službo 
f.to Dott. dr.. Mitja Rupel l.p.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE – OBČINSKI ODBOR 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

  Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”; 

 Vista la L.R. 9 gennaio 2006 n. 1 “Principi e norme fondamentali del sistema Regione – 
autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia”; 

 Vista la L.R. 11 dicembre 2003 n. 21 “Norme urgenti in materia di enti locali, nonché di 
uffici di segreteria degli assessori regionali”; 

 Richiamati: 

• il D.Lgs 150/2009 recante “attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15 in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della 
pubblica amministrazione; 

• la legge 190/2012 relativa alle “disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

• il D.Lgs 97/2016 con il quale sono state apportate significative modificazioni al decreto 
legislativo 33/2014 in materia di “trasparenza” ed alla legge 190/2012;  

 Premesso che la legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e 
la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” ha introdotto una 
serie di strumenti per la prevenzione e la repressione del fenomeno corruttivo individuando nel 
contempo i soggetti preposti ad adottare iniziative in materia; 

 Richiamati i principi di economicità, efficacia, imparzialità, pubblicità, trasparenza 
dell’azione amministrativa di cui all’articolo 1, comma 1, della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e smi; 
l’articolo 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i.; 

 Atteso che il presente Piano triennale della prevenzione della corruzione (PTPC) costituisce 
l'aggiornamento e l'adeguamento del precedente Piano approvato con delibera di Giunta n.8 dd. 
05/02/2020 

 Vista la proposta del Piano triennale 2021-2023 (Allegato A) che risulta coerente e  
coordinato con i contenuti del Piano Nazionale anticorruzione (PNA); 

 Atteso che il Piano, al fine di darne diffusione, verrà pubblicato esclusivamente sul sito 
istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”– Legge Anticorruzione 
190/2012” come da disposizioni normative vigenti;  

 Dato atto che l’adozione del presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e quindi non richiede l’acquisizione del 
parere di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio finanziario; 



 Visto il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, del T.U. n. 267/2000, nonché la conformità alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti 
resa dal Segretario Generale allegati alla presente deliberazione; 

 Con voto unanime espresso per alzata di mano, 

DELIBERA 

1. di approvare il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2021-2023 predisposto dal 
Responsabile per la prevenzione della corruzione, che è disponibile agli atti; 

2. di dare atto, al fine di darne diffusione, che il Piano in argomento verrà pubblicato sul sito 
istituzionale dell’ente nella sezione indicata dal “Amministrazione Trasparente”, – Legge 
Anticorruzione 190/2012”; 

3. di demandare a tutti i Servizi e a tutti gli Uffici a collaborare con l’ufficio proponente per 
l'esecuzione e l’applicazione del presente Piano anche di concerto, ciascuno per le proprie 
competenze;  

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19, 
della L.R. 21/2003 con separata unanime votazione espressa in forma palese al fine di dare 
attuazione alle disposizioni normative vigenti. 

 
 

 
* -* - * - * 

 
OBČINSKI ODBOR 

 

  glede na ZU št. 267 z dne 18. avgusta 2000 »Enotno besedilo zakonov o ureditvi lokalnih 
uprav«; 

 glede na DZ št. 1 z dne 9. januarja 2006 »Temeljna načela in predpisi na področju odnosov 
med deželo in lokalnimi upravami v Furlaniji - Julijski krajini«; 

 glede na DZ št. 21 z dne 11. decembra 2003 »Nujni predpisi na področju lokalnih uprav in 
uradov tajništva deželnih odbornikov«; 

 ob upoštevanju: 

• ZU 150/2009, ki obravnava izvajanje Zakona št. 15 z dne 4. marca 2009 o optimizaciji 
produktivnosti javnih služb in učinkovitosti ter transparentnosti javne uprave; 

• Zakona 190/2012 »Določbe za preprečevanje in zatiranje korupcije ter ilegalnosti v javni 
upravi«; 

• ZU 97/2016, s katero sta bila bistveno spremenjena Zakonska uredba št. 33/2013 o 
transparentnosti in Zakon št. 190/2012;  



 ker je Zakon št. 190 z dne 6. novembra 2012 »Določbe za preprečevanje in zatiranje 
korupcije ter ilegalnosti v javni upravi« uvedel vrsto instrumentov za preprečevanje in zatiranje 
korupcije z opredelitvijo subjektov, pristojnih za uvajanje ukrepov na tem področju; 

 ob upoštevanju načel gospodarnosti, učinkovitosti, nepristranskosti, oglaševanja in 
transparentnosti administrativnega delovanja  skladno s 1. odstavkom, 1. člena Zakona št. 241 z dne 
7. avgusta 1990 z n.s.d.; 48. Člena Zakonske uredbe št. 267 z dne 18. avgusta 2000 (TUEL) z n.s.d.;  

 ker ta Triletni načrt preprečevanja korupcije (PTPC) dopolnjuje in posodobi prejšnji načrt, ki 
ga je odbor odobril s sklepom št. 8 z dne 5. 2. 2020; 

 ob upoštevanju predloga Triletnega načrta 2021-2023 (Priloga A), ki je vsebinsko dosleden 
in usklajen z Nacionalnim načrtom za preprečevanje korupcije (PNA); 

 ker bo načrt za njegovo širjenje objavljen samo na uradni spletni strani občine v razdelku 
»Transparentna uprava« - Zakon o preprečevanju korupcije 190/2012«, kot to določajo veljavni 
predpisi;  

 ker sprejetje tega akta nima posrednih ali neposrednih učinkov na ekonomsko-finančno in 
premoženjsko stanje občine in ni zanj potrebno pridobiti mnenja vodje finančne službe o 
računovodski skladnosti; 

 glede na priloženo pozitivno mnenje o tehnični skladnosti, ki je bilo podano skladno s 1. 
odstavkom 49. člena ZU 267/2000, in na priloženo pozitivno mnenje o skladnosti z zakoni, 
statutom in pravilniki, ki ga je podal generalni sekretar; 

 s soglasnim javnim glasovanjem z dvigom rok 

SKLENE, 

5. da sprejme  Triletni načrt za preprečevanje korupcije 2021-2023, ki ga je sestavila odgovorna 

oseba za preprečevanje korupcije in je hranjen v spisih; 

6. da ugotovi, da bo predmetni načrt za njegovo širjenje objavljen samo na uradni spletni strani 
občine v razdelku »Transparentna uprava« - Zakon o preprečevanju korupcije 190/2012«, kot to 
določajo veljavni predpisi; 

7. da pooblasti vse službe in urade, naj vsaka v okviru svojih pristojnosti sodeluje z uradom 
predlagateljem pri skupnem uresničevanju in izvajanju tega načrta;  

8. da se skladno z 19. odstavkom 1. člena DZ 21/2003 določi takojšnjo izvršljivost tega sklepa  za 
njegove izvajanje po veljavnih zakonskih določilih. 



Letto, confermato e sottoscritto – Prebrano, potrjeno in podpisano 
 

 
IL SINDACO - ŽUPANJA: 
f.to Dott.ssa - Dr. Tanja Kosmina l.p. 

VICE SEGRETARIO COM.LE  
OBČINSKI PODTAJNIK  

f.to Dott.-Dr. Mitja Rupel.l.p. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Ai sensi della L.R. n. 21/2003 e succ. modif. ed integraz. attesto l’avvenuta pubblicazione all’albo pretorio del 
presente atto 
Na podlagi D.Z. št. 21/2003 in naknadnih sprememb in dopolnitev izjavljam, da je bil ta sklep javno razgrnjen 
 
 ORDINARIO-REDNI  dal/od _____________al/do _______________ 
 
 IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE – TAKOJŠNJE IZVRŠLJIVOSTI 
  Pubblicato/objavljen  dal/od 22/03/2021 
  e continua per quindici giorni -   in se nadaljuje za 15 dni  
fino al/ do 06/04/2021 
 
 
CERTIFICATO DI ESEGUIBILITA’ – POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 
La presente deliberazione è divenuta eseguibile ai sensi della L.R. 24.05.2004, n. 17  
Ta sklep je postal izvršljiv na podlagi D.Z. št 17 z dne 24.05.2004 
 
 dalla data di adozione – od datuma sprejema 
 
 in data / dne________________  
 
 

 
L’impiegato responsabile alla pubblicazione 

Uradnik odgovoren za objavo 
f.to Dott., dr. Mitja Rupel.l.p.  

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 


